uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 4N19/51 ze dne 1. 4. 2019, (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného. 

1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
15 450 Kč (slovy: patnácttisícčtyřistapadesát korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

se z důvodu změny předmětu pachtu snižuje na částku 14 808 Kč (slovy: 
čtrnácttisícosmsetosm korun českých). Soupis propachtovaných nemovitostí s výší ročního 
pachtovného je přílohou č. 1.  

Předmět pachtu se snižuje dohodou ode dne 5. 9. 2019 o pozemek: 

obec kat. území druh evid. parcela č. výměra (m2) druh pozemku 

Bystřice n. P. Bystřice n.

[...]

Část pozemku p.č. 3010/5 KN o výměře 1947 m2 bude ode dne 6. 9. 2019 přemětem nájmu 
nájemní smlouvy č. 21N19/51 z důvodu, že pozemek je využíván jako ostatní plocha 
související s okolními budovami.   

K 1. 10. 2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 6 431 Kč (slovy: šesttisícčtyřistatřicetjedna 
korun českých).  

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona